TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ
---------------------
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

----------------

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM
Kính gửi: KHOA ĐÀO TẠO QUỐC TẾ - TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG
Họ và tên sinh viên: ………………………………………………………………………………..

Ngày sinh: ………………………………………………………………………………………….
Giới tính:……………………………………………………………………………………………
Mã sinh viên: ……………………………………………………………………………………….

Số điện thoại: ……………………………………………………………………………………….
Lớp: ……………………………………………………………………………………....................

Chương trình: ……………………………………………………………………………………...

Chứng chỉ tiếng Anh hiện có: ……………………………………………………………………..
Mục đích xin cấp bảng điểm: ……………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………………………….Giai đoạn xin cấp bảng điểm: ……………………………………………………………………..

Số điện thoại sinh viên:…………………………………………………………………………….
Số điện thoại phụ huynh:…………………………………………………………………………..
                                                                                                            Hà Nội, ngày      tháng     năm

                                                                                                           Người làm đơn

(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý:

· Sinh viên nộp đơn tại văn phòng Khoa phòng A1008, tầng 10, nhà A – Cô Thảo 0348235555.
· Sau 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được đơn, Khoa ĐTQT làm thủ tục xác nhận và trả kết quả cho sinh viên (chỉ nhận và trả kết quả vào mỗi Thứ Ba và Thứ Năm hàng tuần).

· Lệ phí cấp giấy bảng điểm không hoàn trả với bất kỳ lý do gì.